令和２年６月５日

保護者各位

福島県立安積黎明高等学校

７月以降の行事予定について（お知らせ）

 今週月曜日から教育活動が本格的に再開となり、一週間になるところです。来週からは、＊通常の登

校時間による学校生活となります。

 さて、５月２８日の「お知らせ」で、「前期中間考査については延期の予定です。日程等については後

日お知らせいたします」としておりましたので、その他の日程も含め下記のとおりお知らせいたします。

各学年から配付されている保護者カレンダーに記載されているものから、大きく変更になっていますの

で、ご確認ください。

記

１ 前期中間考査の日程について

 ・７月２日(木)～７日(火)の４日間とします。

  ※考査の時間割については６月２２日(月)に発表する予定です。

   ※考査一週間前の６月２５日(木)からは、原則として部活動は禁止です。

２ 夏季休業期間について

 ・予定していた期間を短縮して８月１日(土)～２０日(木)とします。８月２１日(金)に全校集会や通

常授業などを行う予定です。

３ 夏期課外について

 [１・２学年]

  ７月２５日(土)・２６日(日)・８月３日(月)～５日(水)の５日間とします。

 [３学年]

  ７月１９日(日)・２５日(土)・２６日(日)・８月１日(土)・３日(月)～６日(木)の８日間とします。

   ※課外の内容など詳細については、各学年より連絡があります。

４ その他

 (1) ６月２５日(木)に予定していた校内合唱コンクールにつきましては、延期といたします。現在の

ところ、９月に実施できないか検討しているところです。

 (2) 模擬試験等につきましては、各学年から連絡があります。

＊
通常の登校時間：ＳＨＲ開始８：２０、１校時開始８：３０。「朝自習」については各学年の連絡をご確認ください。